

北京歌华有线电视网络股份有限公司

【2013】第一季度报告

§ 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
- 1.4

公司负责人姓名	郭章鹏
主管会计工作负责人姓名	胡志鹏
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	王璇

公司负责人郭章鹏、主管会计工作负责人胡志鹏及会计机构负责人 会计主管人员王璇声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 年度期末增减(%)	
总资产(元)	10,370,548,675.74	10,427,703,902.47	-0.55	
所有者权益(或股东权益)(元)	5,548,670,754.03	5,507,707,696.55	0.74	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	5.23	5.19	0.77	
年初至报告期末				
			比上年同期增减 (%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)		159,117,339.41	135.12	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)		0.15	135.27	
报告期				
		年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)	
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,959,565.74	40,959,565.74	16.75	
基本每股收益(元/股)	0.0386	0.0386	16.62	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.0602	-0.0602	8.51	
稀释每股收益(元/股)	0.0386	0.0386	16.62	
加权平均净资产收益率(%)	0.74	0.74	增加0.08个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-1.16	-1.16	增加0.15个百分点	

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币		
项目	金额	说明
非流动资产处置损益	30,527.56	主要为公司报废固定资产净损失
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	104,172,511.58	主要系公司收到的机顶盒补助资金在本报告期的摊销额
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-6,089.99	
计入当期损益的拆迁补偿	620,039.91	系前期收到的拆迁补偿款在本期的摊销额
合计	104,816,989.06	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

中体产业集团股份有限公司

【2013】第一季度报告

§ 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
- 1.4 公司董事长兼总裁刘军先生、财务总监张晓峰女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	3,486,637,873.42	3,484,256,846.55	0.07	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,333,598,645.59	1,300,070,124.95	2.08	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.5806	1.5409	2.58	
年初至报告期末				
			比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)		-50,998,722.58	不适用	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)		-0.0604	不适用	
报告期				
		年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)	
归属于上市公司股东的净利润(元)	33,528,522.05	33,528,522.05	4,766.12	
基本每股收益(元/股)	0.0397	0.0397	4,862.50	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0166	0.0166	不适用	
稀释每股收益(元/股)	0.0397	0.0397	4,862.50	
加权平均净资产收益率(%)	2.5500	2.5500	增加0.20个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.0600	1.0600	增加0.30个百分点	

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币		
项目	金额	
非流动资产处置损益	23,591,964.98	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	83,600.00	
持有交易性金融资产产生的公允价值变动损益	-90,792.70	
购买银行理财产品取得的投资收益	989,972.60	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	442,268.87	
所得税影响额	-1,923,051.41	
少数股东权益影响额	-3,576,681.41	
合计	19,517,280.93	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股

报告期末股东总数(户)			124,865
	前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
国家体育总局体育彩票管理中心	27,211,719	人民币普通股 27,211,719	
中华全国体育基金会	4,212,218	人民币普通股 4,212,218	
王梓皓	3,644,455	人民币普通股 3,644,455	
侯晓旭	2,497,856	人民币普通股 2,497,856	
国家体育总局体育器材装备中心	2,473,791	人民币普通股 2,473,791	
林西华	2,373,602	人民币普通股 2,373,602	
张惠玲	2,218,840	人民币普通股 2,218,840	
陈小艺	2,000,000	人民币普通股 2,000,000	
景建波	1,851,897	人民币普通股 1,851,897	
刘国栋	1,824,689	人民币普通股 1,824,689	

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

资产负债表项目

单位:股		
报告期末股东总数(户)	110,203	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
北京北广传媒投资发展中心	476,919,370	人民币普通股
北京北青文化艺术公司	10,153,150	人民币普通股
北京有线金丰电视购物有限责任公司	6,973,323	人民币普通股
北京出版集团有限责任公司	5,230,000	人民币普通股
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-005L-FH002 ^②	4,840,164	人民币普通股
孙敏	4,485,146	人民币普通股
高松	4,317,389	人民币普通股
中国银行股份有限公司-嘉实沪深300交易型开放式指数证券投资基金	4,247,357	人民币普通股
泰康人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-019L-FH002 ^②	4,011,355	人民币普通股
吉安市汇特贸易有限公司	3,439,000	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币					
①资产构成发生重大变动的说明					
项目	2013年3月31日	2012年12月31日	增减金额	增减%	变动原因
应收票据	-	2,840,000.00	-2,840,000.00	-100.00	系票据到期承兑所致
应收账款	81,363,374.98	35,270,876.85	46,092,498.13	130.68	主要系本期应收预收账款和信息业务传输费增加所致
应付票据	-	4,759,590.00	-4,759,590.00	-100.00	系票据到期兑付所致
应交税费	8,248,681.81	17,566,813.29	-9,318,131.48	-53.04	主要系本期缴纳各项税费较多所致
应付利息	5,599,629.00	1,599,898.00	3,999,731.00	250.00	系按期计提可转债利息所致

②利润构成同比发生重大变动的说明

单位:元 币种:人民币					
项目	2013年1-3月	2012年1-3月	增减金额	增减%	变动原因
管理费用	24,019,518.54	17,422,343.19	6,597,175.35	37.87	主要系本期研发投入增加所致
财务费用	1,945,963.35	-2,725,208.71	4,671,172.06	171.41	系可转债利息资本化率降低所致
营业外支出	12,805.19	775,849.64	-763,044.45	-98.35	主要系本期报废固定资产净损失减少所致
所得税费用	207,692.55	69,781.07	137,911.48	197.63	主要系本期控股子公司所得税费用同比增加所致

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

报告期内公司无现金分红。

北京歌华有线电视网络股份有限公司

法定代表人：郭章鹏

2 0 1 3 年 4 月 2 6 日

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司

【2013】第一季度报告

§ 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
- 1.4

公司负责人姓名	汪天仁
主管会计工作负责人姓名	李颖翠
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	刘斌

公司负责人汪天仁、主管会计工作负责人李颖翠及会计机构负责人 会计主管人员刘斌声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	2,055,407,105.21	2,170,383,077.69	-5.30	
所有者权益(或股东权益)(元)	385,365,913.03	380,379,918.37	1.31	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.20	1.19	0.84	
年初至报告期末				
			比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)		-130,573,215.02	不适用	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)		-0.41	不适用	
报告期				
		年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)	
归属于上市公司股东的净利润(元)	8,828,542.47	8,828,542.47	不适用	
基本每股收益(元/股)	0.028	0.028	不适用	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.024	0.024	不适用	
稀释每股收益(元/股)	0.028	0.028	不适用	
加权平均净资产收益率(%)	2.30	2.30	增加10.79个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.37	2.37	增加11.00个百分点	

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币		
项目	金额	
非流动资产处置损益	96,612.56	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	50,000.00	
债务重组损益	121,666.10	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-163,952.17	
少数股东权益影响额(税后)	-358,819.75	
合计	-254,493.26	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股

报告期末股东总数(户)	前十名无限售条件流通股股东持股情况			45,351
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		
阿拉尔捷众国有资产经营有限责任公司	163,050,000	人民币普通股		
葛剑波	1,300,000	人民币普通股		
项金彪	1,000,000	人民币普通股		
伍红玉	830,000	人民币普通股		
何翠琼	815,453	人民币普通股		
付主珠	758,400	人民币普通股		
侯永华	605,300	人民币普通股		
刘大雷	570,000	人民币普通股		
刘雅平	525,500	人民币普通股		
梁亮	518,888	人民币普通股		

§ 3 重要事项

廊坊发展股份有限公司

【2013】第一季度报告

§ 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
- 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
- 1.4

公司负责人姓名	鲍涌波
主管会计工作负责人姓名	刘美丽
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	蔡丽芳

公司负责人鲍涌波、主管会计工作负责人刘美丽及会计机构负责人 会计主管人员蔡丽芳声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	341,709,835.19	343,038,517.15	-0.39	
所有者权益(或股东权益)(元)	316,622,450.40	317,385,933.43	-0.24	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	0.8329	0.8349	-0.24	
年初至报告期末				
			比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)		-643,390.27	不适用	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)		-0.0017	不适用	
报告期				
		年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)	
归属于上市公司股东的净利润(元)	-763,483.03	-763,483.03	-318.08	
基本每股收益(元/股)	-0.0020	-0.0020	-318.08	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.0037	-0.0037	-511.11	
稀释每股收益(元/股)	-0.0020	-0.0020	-318.08	
加权平均净资产收益率(%)	-0.24	-0.24	减少0.24个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-0.44	-0.44	减少0.44个百分点	

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币		
项目	金额	
对外委托贷款取得的损益	366,666.67	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-489,158.55	
所得税影响额	-213,956.31	
合计	641,868.91	

2.2报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股			
报告期末股东总数(户)		29,481	
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
李明	4,000,000	人民币普通股4,000,000	
东兴证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	3,547,906	人民币普通股3,547,906	
华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	3,028,879	人民币普通股3,028,879	